

İmal Tarihi: (Baskı veya damga ile ay ve yıl olarak)
Son kullanma tarihi : (Ay ve yıl olarak)
Şarj numarası : (damga)
Ruhsat tarihi ve numarası:

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Kullanım alanları	Kullanma Dozu (g/m ³)
Elma	Elma kabuk yanıklığının kontrolü, meyve eti sertliği ve malik asit miktarının muhafazası.	0,042
Armut	Meyve iç kararması kontrolü, meyve kalitesinin depolama ve raf ömrü boyunca muhafazası.	0,042
Kivi	Meyve eti sertliğinin, meyve kalitesinin depolama ve raf ömrü boyunca muhafazası	0,042
Erik	İç çökmesi kontrolü, meyve kalitesinin muhafazası	0,042
Ayva	Ayva iç kararması kontrolü, meyve eti sertliği muhafazası	0,084
Trabzon Hurması	Meyve eti sertliğinin, meyve kalitesinin muhafazası	0,042

ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLAMASI:

Meyveler depoya yerleştirildikten ve depoda gerekli işlemler yapıldıktan sonra jeneratör depo tabanına ventilasyonun en iyi olduğu bir yere yerleştirilir. Jeneratörün kapağı açılır. İçerisine 8 litre oda sıcaklığında su doldurulur. Açma düğmesine basılarak (kırmızı ışık yanar) jeneratör çalıştırılır ve **ABG Sunn** poşeti jeneratöre konulur. **ABG Sunn** salımı yaklaşık 5 dakika sonra başlayacaktır. Jeneratörün çalıştırılmasından hemen sonra, uygulayıcı depo kapısını sıkıca kapatarak depodan ayrılmalıdır. Uygulama 1 kez yapılır ve depolama boyunca başka uygulama yapılmaz.

ÜRÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

ABG Sunn depolama süresince elmalarda kabuk yanıklığının kontrolü, meyve eti sertliği ve meyvedeki asit miktarının ve tüm ürünlerde meyve kalitesinin depolama ve raf ömrü boyunca muhafazasını sağlar. Uygulama hasattan sonra mümkün olan en kısa sürede yapılmalı ve bu süre hasattan sonra bir haftayı geçmemelidir.

ABG Sunn®

Gaz Salan Ürün (VP)

Grubu	Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)
-------	-----------------------------------

% 3,3 1-methylcyclopropene

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edildiği dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Bitki koruma ürününün insanda zehirlenme belirtileri saptanmamıştır. Diğer zararlılık belirtileri "Zararlılık ifadeleri (H)" bölümünde verilmiştir

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Solunması halinde; Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin.

Yutulması halinde; Ağzı suyla iyice çalkalayın.

Cilt ile teması halinde; Ciltte kalan parçaları temizleyin.

Göz ile teması halinde; Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın.

Kontakt lens varsa çıkarın ve göz kapaklarını iyice açın. En az 15 dakika yıkamaya devam edin ve tıbbi yardım alın. Hemen tıbbi yardım alın. Yıkamaya devam edin.

ANTİDOTU ve TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

Net miktarı: (kg veya L)

Azami perakende satış fiyatı:

İçindekiler: 1-Methylcyclopropene

Zararlılık işaretleri



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

Zararlılık ifadeleri (H)

H319 Ciddi göz tahrişine yol açar.

Önlem ifadeleri (P)

P280	Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.
P305+P351+P338	GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.
P313	Tıbbi tavsiye alın/ doktorunuza başvurun.
P501	İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401	İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Ürünü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Jeneratörü başka bir amaç için kullanmayınız.
- Uygulama yapılan depo, girilmeden önce en az 15 dakika havalandırılmalıdır.
- Sistem kullanıldıktan sonra içerisindeki su dökülerek musluk suyu ile yıkayıp kurutulmalıdır. Kullanımdan sonra boş jeneratör firmasınınca geri alınacaktır.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçı bitki koruma ürünlerinin uygun olmayan şartlarda muhafazası veya yanlış kullanımından doğabilecek zararlar konusunda sorumluluk kabul etmez.

ABG Sunn®

Gaz Salan Ürün (VP)

Grubu	Bitki Gelişim Düzenleyicisi (BGD)
-------	-----------------------------------

% 3,3 1-methylcyclopropene

En yüksek etki için, uygulama hasattan sonra mümkün olan en kısa sürede yapılmalı ve bu süre hasattan sonra bir haftayı geçmemeli ve hasat sırasında ürünün zedelenmemesine özen gösterilmelidir. Elmada deponun tümünün bir defada doldurulup uygulanmasına çalışılmalı, zorunlu durumlarda ise aynı depoda 24 saat ara ile en fazla üç uygulama yapılmalıdır. Uygulamadan sonra depo 24 saat kapalı tutulmalı ve ürünün deponun her tarafına eşit olarak yayılması için depoda bir vantilasyon sistemi en az 1 saat süreyle çalıştırılmalıdır.

Armut:

ABG Sunn uygulaması yapılacak armutlar optimum hasat seviyesinde iken hasat edilmiş ve fiziksel zarar görmemiş meyvelerden oluşmalıdır. Uygulama mümkün olan en kısa sürede yapılmalı ve bu süre bir haftadan fazla olmamalıdır. Uygulama yapılacak deponun tümü doldurularak tek seferde uygulama yapılmalıdır. Uygulamadan sonra Hermetik özellikte olan depo 24 saat boyunca kapalı tutulmalı ve ürünün depoda her yere eşit miktarda yayılması için ventilasyon sistemi uygulama boyunca çalışır durumda olmalıdır.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

ABG Sunn diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılmaz.

ÜRETİCİ FİRMA

Agrobest Grup Tar.İl.Toh.İml.İth.İhr. San.Tic.A.Ş.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61
Kemalpaşa/İZMİR **Tel:** 0232 877 17 70, **Fax:** 0232 877 17 71
www.agrobestgrup.com

RUHSAT SAHİBİ FİRMA

ABG Enternasyonel Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Kemalpaşa O.S.B Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:61
Kemalpaşa/İZMİR **Tel:** 0232 877 17 70, **Fax:** 0232 877 17 71